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Dwa skradzione pojazdy o wartości ok. 114 000 zł

30.09.2010

Patrol mobilny z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Świecku wytypował do kontroli samochód marki VW T-5,
który nie zareagował na wydawane kierowcy znaki do zatrzymania się.
Funkcjonariusze podjęli pościg za kierowcą uciekającym w stronę
Słubic. Tam Polak porzucił samochód na parkingu jednego ze
słubickich hoteli, usiłując zbiec pieszo. Funkcjonariusze Straży
Granicznej zatrzymali uciekiniera. Po sprawdzeniu w bazach danych
okazało się, że samochód został skradziony na terenie Niemiec. Jego
wartość szacuje się na około 90 000 zł. Po zakończonych czynnościach
pojazd wraz z kierującym zostali przekazani, zgodnie z właściwością,
Policji w Słubicach.

Patrol  mobilny z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej  z  Placówki w Świecku
wytypował  do kontroli  samochód marki  VW T-5,  który  nie  zareagował  na wydawane
kierowcy  znaki  do  zatrzymania  się.  Funkcjonariusze  podjęli  pościg  za  kierowcą
uciekającym w stronę Słubic.  Tam Polak porzucił  samochód na parkingu jednego ze
słubickich  hoteli,  usiłując  zbiec  pieszo.  Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  zatrzymali
uciekiniera. Po sprawdzeniu w bazach danych okazało się, że samochód został skradziony
na terenie  Niemiec.  Jego  wartość  szacuje  się  na  około  90  000 zł.  Po  zakończonych
czynnościach pojazd wraz z kierującym zostali przekazani, zgodnie z właściwością, Policji
w Słubicach.

Tego  samego  dnia  kilka  godzin  później  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Szczecinie
skontrolowali samochód marki Honda Stream. W bazie danych SIS samochód jak i dowód
rejestracyjny,  który okazał  kierowca do kontroli,  figurował  jako kradziony na terenie
Belgii.  Wartość  szacunkowa  pojazdu  około  24  000  zł.  Kierujący  pojazdem  Polak
prawdopodobnie pożyczył auto od innego obywatela naszego kraju, który wcześniej kupił
go na terenie Belgii. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzi miejscowa Policja.




